Résultats de la Tombola de Noél 2019-2020

N° lot
1
2
3

© o0 ~NO O

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Prix des meilleurs vendeurs

1
2
3

Enceinte
Bon d’achat
Bon d’achat

Lot N° ticket
Plague de cuisson induction Cuisinella 1028
Nintendo Switch 1231
Repas gastronomique avec vins pour 2 personnes au 0788
restaurant gastronomique Christian Tetedoie

Tablette tactile WIFI 0745
Plancha 2420
Valise 1956
Grille pain 0240
Drone 1803
Enceinte bluetooth 0793
Caméra sportive 2203
Bracelet connecté Mi band 4 0019
Bon de 30 € Ninkasi 1278
Bon de 30 € Ninkasi 0585
Bon de 30 € Mister Ping 2396
Bon de 30 € Mister Ping 0343
Sac a dos Geek 0552
Bon de 30 € Ninkasi 1823
Bon de 30 € Mister Ping 2069
Paire de gants Isotoner femme 1305
2 places OL — Strasbourg 1078
2 places LOU — Racing 92 0705
1 place pour la finale des championnats de France 2264
Seniors 2020 de tennis de table a Arnas

1 place pour la finale des championnats de France 2451
Seniors 2020 de tennis de table a Arnas

Coffret 3 biéres Ninkasi 2401
Coffret 3 bieéres Ninkasi 2158
Baptéme de plongée — Plouf Asul plongée 2177
Baptéme Vol libre 1599
Baptéme Vol libre 0037
Bouteille isotherme 0,5L 1639
Casque Bluetooth 1755
Ecouteurs bluetooth 1991
Batterie de secours 2003
Batterie de secours 1726
Lunettes réalité virtuelle 3D 2007
Lunettes réalité virtuelle 3D 1160
Jeu : Loups Garous 0384
Jeu : UNO 2431
Roller massage 0804
Roller massage 2115

BERIDOT Baptiste
ALBEROLA Hugo
de la GRANDIERE Théotime

Gagnant
CLAUZIER Paul
FRACHEBOIS Gabriel
CHANCEL Patrick

BUSSIERE Thierry
ALBEROLA Alexandre
PRUNIER Philippe
MADEUF Caroline
ALVAREZ Regis
CHANCEL Bruno
PAUPIN Ludo
NAZARIAN Roubik
GARNIER Maxence
THOMASSET
ALBEROLA Alexandre
MELIKA
BERGMANN Paul
VANNE Luna
ALBEROLA
GIROD
GRANDY Pascale
BOURDEAU Niels
DE LA GRANDIERE
Alexis
VALLET Bertrand

ALBEROLA
JACINTO
GUISTI Corentin
PRUNIER Philippe
GRANDY
MATRAT Francoise
VILLEDIEU
BRAILLON Antoine
VRILOGE Daniel
SERRE Thierry
CHABI Nicolas
FRANCIS Catherine
Ludivine
MELT Maelys
CHARBONNEL Lucas
BERIDOT



