Résultats de la Tombola de Noël 2019-2020

N° lot	Lot	N° ticket	Gagnant
1	Plaque de cuisson induction Cuisinella	1028	CLAUZIER Paul
2	Nintendo Switch	1231	FRACHEBOIS Gabriel
3	Repas gastronomique avec vins pour 2 personnes au	0788	CHANCEL Patrick
-	restaurant gastronomique Christian Tetedoie	0=1=	DUIGOIEDE TU
4	Tablette tactile WIFI	0745	BUSSIERE Thierry
5	Plancha	2420	ALBEROLA Alexandre
6	Valise	1956	PRUNIER Philippe
7	Grille pain	0240	MADEUF Caroline
8	Drone	1803	ALVAREZ Regis
9	Enceinte bluetooth	0793	CHANCEL Bruno
10	Caméra sportive	2203	PAUPIN Ludo
11	Bracelet connecté Mi band 4	0019	NAZARIAN Roubik
12	Bon de 30 € Ninkasi	1278	GARNIER Maxence
13	Bon de 30 € Ninkasi	0585	THOMASSET
14	Bon de 30 € Mister Ping	2396	ALBEROLA Alexandre
15	Bon de 30 € Mister Ping	0343	MELIKA
16	Sac à dos Geek	0552	BERGMANN Paul
17	Bon de 30 € Ninkasi	1823	VANNE Luna
18	Bon de 30 € Mister Ping	2069	ALBEROLA
19	Paire de gants Isotoner femme	1305	GIROD
20	2 places OL – Strasbourg	1078	GRANDY Pascale
21	2 places LOU – Racing 92	0705	BOURDEAU Niels
22	1 place pour la finale des championnats de France Seniors 2020 de tennis de table à Arnas	2264	DE LA GRANDIERE Alexis
23	1 place pour la finale des championnats de France Seniors 2020 de tennis de table à Arnas	2451	VALLET Bertrand
24	Coffret 3 bières Ninkasi	2401	ALBEROLA
25	Coffret 3 bières Ninkasi	2158	JACINTO
26	Baptême de plongée – Plouf Asul plongée	2177	GUISTI Corentin
27	Baptême Vol libre	1599	PRUNIER Philippe
28	Baptême Vol libre	0037	GRANDY
29	Bouteille isotherme 0,5L	1639	MATRAT Françoise
30	Casque Bluetooth	1755	VILLEDIEU
31	Ecouteurs bluetooth	1991	BRAILLON Antoine
32	Batterie de secours	2003	VRILOGE Daniel
33	Batterie de secours	1726	SERRE Thierry
34	Lunettes réalité virtuelle 3D	2007	CHABI Nicolas
35	Lunettes réalité virtuelle 3D	1160	FRANCIS Catherine
36	Jeu : Loups Garous	0384	Ludivine
37	Jeu : UNO	2431	MELT Maelys
38	Roller massage	0804	CHARBONNEL Lucas
39	Roller massage	2115	BERIDOT

Prix des meilleurs vendeurs

1	Enceinte	BERIDOT Baptiste
2	Bon d'achat	ALBEROLA Hugo
3	Bon d'achat	de la GRANDIERE Théotime